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  Zamość, dnia 16.10.2017 r.

AG.Z.2150.49.3.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje,
że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  sprzętu  endoskopowego  dla  potrzeb  Zakładu
Endoskopii wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 10
Czy w zadaniu  nr  10  w w pozycji  3  nie  nastąpiła  omyłka  pisarska  i  pojemność  balonu  przed
napełnieniem nie powinna wynosić 4,0 cc.?

Odpowiedź: 
Nastąpiła omyłka pisarska, pojemność balonu 4,0 cc.

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 7
Czy Zamawiający dopuści balony do poszerzania zwężeń jelitowych , przełykowych, odźwiernika i
żółciowych o długości  roboczej  180 cm, i  230 cm,  średnica cewnika 7 Fr.  Pozostałe parametry
zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 3- dotyczy warunków umowy   §   2, ust. 7
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Sprzedający zobowiązuje się do rozpatrzenia na swój koszt reklamacji jakościowych i ilościowych 
dotyczących dostawy przedmiotu umowy w terminie 7 dni licząc od daty zgłoszenia reklamacji”?

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 4- dotyczy warunków umowy   §   2, ust.8 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Trzykrotna  reklamacja  przedmiotu  umowy upoważnia  Kupującego  do  rozwiązania  umowy,  po
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, w takim przypadku Sprzedający
może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy” ?

Pytanie nr 5- dotyczy warunków umowy   §   2, ust.9 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku,  gdy Sprzedający nie  będzie  dostarczał  wyrobu  będącego  przedmiotem umowy,
Kupujący  będzie  miał  prawo  dokonać  zakupu  wyrobu/zamiennika  u  innego  Wykonawcy,  po
wcześniejszym pisemnym wezwaniom do należytej realizacji umowy. Jeżeli koszt zakupu będzie
wyższy  od  kosztu  zakupu  w  ramach  niniejszej  umowy,  powstałą  różnicą  zostanie  obciążony
Sprzedający”?
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Odpowiedź na pytanie nr 4 i 5: 
Zapisy zgodnie z projektem umowy Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu endoskopowego.

Pytanie nr 6- dotyczy warunków umowy   §   3, ust. 4
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wymienione w §  3, ust. 1  niniejszej umowy lub w załączniku do niniejszej umowy ceny nie mogą ulec
podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku
VAT wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto” ?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 7- dotyczy warunków umowy   §   4
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach
(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze” ?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 8- dotyczy warunków umowy   §   5
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Sprzedający nie  może  powierzyć  wykonania  umowy innej  osobie  lub  jednostce.  Ewentualna  czynność
prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Kupującego (np. cesja wierzytelności i/lub należności ubocznych
przysługujących  Sprzedającemu  na  podstawie  niniejszej)  może  nastąpić  wyłącznie  po  wyrażeniu  zgody
przez podmiot, który utworzył Kupującego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie 6 informujemy, iż modyfikacja § 5 umowy nie jest możliwa ze względu na treść
art.  54 ust.  5 „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. ..” ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Z 2016 r. poz1638).

Pytanie nr 9- dotyczy warunków umowy   § 6  , ust.1 i 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmniejszenie  wysokości  kar  umownych  z  0,2%  na  0,1  %  oraz
odpowiednio z 5% na 2% ?

Odpowiedź : 
Nie.

Pytanie nr 10 – dotyczy     zadania nr 2 , poz. 1 : 
Czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  zaoferowanie  wielorazowego  cewnika  standardowego,  z  metalową
końcówką? 

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 7 :
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń jelitowych, przełykowych i
odźwiernika o długości roboczej 230 cm i średnicy cewnika 7,0 F ? W przypadku balonów do poszerzania
dróg  żółciowych  oferowany balon  posiadałby długość  30  mm o  długości  roboczej  200  mm i  średnicy
cewnika 7,0 F. Prowadnica dołączona do balonu?

Odpowiedź :
Nie. 
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Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 10 :
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonów do okluzji dróg o parametrach odpowiednio dla: 

1. długość 200 cm, średnica cewnika 7,0 F, średnica balonu 9,0 mm
2. długość 200 cm, średnica cewnika 7,0 F, średnica balonu 12,0 mm 
3. długość 200 cm, średnica cewnika 7,0 F, średnica balonu 14,0 mm lub 16,0 mm? 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytania nr 13 – dotyczy zadania nr 8 : 
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  8  w  pozycji  1  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zgłębnika  gastromijnego,
przezroczystego,  poliuretanowego o długości  40 cm,  z  zaznacznkiem widocznym w badaniu RTG (trzy
cieniodajne linie), w rozmiarze Ch  18/40 cm pakowany pojedynczo w folię w opakowaniu zbiorczym 5
sztuk ?

Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 14- dotyczy  zadania nr 8 : 
Czy Zamawiający  w  zadaniu  8  w  pozycji  2   wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zgłębnika  gastromijnego,
wykonanego z przezroczystego silikonu, posiadającego centymetrową podziałkę na zgłębniku, z portem do
napełniania  balonu,  z  silikonową  zewnętrzna  płytką  mocującą,  zaciskiem  do  regulacji  przepływu,  w
rozmiarze Ch 20 Balon – 15 ml, pakowany pojedynczo w folię, w opakowaniu zbiorczym 2 sztuki ?

Odpowiedź: 
Nie. 

 Z-ca Dyrektora 
 Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                 ds. Lecznictwa 

(-) lek. med. Marek Lipiec
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